

DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 43369460

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 26.06.19 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.112,25 RON - 1.112,25 RON

Descriere: Cod Denumire Pret LP UM Cantitate Acceptat Livrat Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare
bruta 7OZ-EP Pahar carton 7OZ 100 buc/set,2 triple a cate 50 de bucati- Nepersonalizat
7,3500 SET 5 5 0 7,35 36,75 6,98 43,73 R660098-Black Manusi
examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX,negre,M,100buc/pac 20,0000 SET 31 31 0 20,00 620,00
117,80 737,80 R660096-Black Manusi
examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX,negre,XL,100buc/pac 20,0000 PAC 20 20 0 20,00
400,00 76,00 476,00 W0715 Bete frigaru bambus , 15cm, 200buc/set 2,7300 SET 2 2 0
2,73 5,46 1,04 6,50 R660099-Black Manusi
examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX,negre,L,100buc/pac 20,0000 SET 1 1 0 20,00 20,00
3,80 23,80 R64003 Manusi plastic , PE , L, 100buc/pac 3,0400 PAC 1 1 0 3,04 3,04 0,58 3,62
R66002 Manusi examinare, latex, pudrate,SANTEX, albe, M, 100buc/pac 13,5000 PAC 1 1 0
13,50 13,50 2,57 16,07 R66003 Manusi examinare, latex, pudrate,SANTEX, albe, L,
100buc/pac 13,5000 PAC 1 1 0 13,50 13,50 2,57 16,07 8 62 1.112,25 211,34 1.323,59
